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Baumann 
05.04.1962 

 

Roland 
 

Höhenweg 10 
3507 Biglen  
 

 

N. 079 622 20 97 
 

 

r.baumann@tuerundraum.ch 
 

Baumann + Eggimann AG, Zäziwil 
www.tuerundraum.ch  

 

Gilgen 
10.05.1960 

 

Paul (Pole) 
 

 

Sägematte 6 
3510 Freimettigen   
 

 
N. 076 565 66 30 

 
paulgilgen@bluewin.ch 

 
UBS, Münsingen 

 

Graf 
22.09.1957 

 

Urs (Grufi) 
 

 

Höhenweg 6 
3510 Konolfingen   
 

 
N. 079 447 19 62 

 
u.graf@zapp.ch 

 
Pensioniert 
 

 

Gugger 
05.08.1972 
 

 

Daniel  
 

Mittelstrasse 30A 
3613 Steffisburg  

 
N. 079 840 07 68 
 

 
d.gugger@bluewin.ch 

 
Soreg AG, Wädenswil 
www.soreg.com 

 

Horisberger 
30.05.1962 
 

 

Fredy (Willi) 
 
Auweg 12 
3628 Uttigen  

 
N. 079 817 19 69 

 
fhorisberger@immerag.ch  

 
Immer AG, Uetendorf 
www.immerag.ch 
 

 
Lehmann 
15.09.1954 
 

 
Peter (Paschi) 

 
Brunnhaldenstrasse 1 
3510 Konolfingen  
 

 
N. 078 771 77 30 
 

 
paschilehmann@hotmail.ch  

 

Pensioniert 

 

Schindler 
14.03.1962 

 

Andy 
 

 
Libellenweg 15 
3510 Konolfingen 
 

 
N. 079 371 30 38 
 

 
andy62@bluewin.ch 

 
Motorex AG, Langenthal 
www.motorex.com 

 

Roggli  
16.04.1970 

 

Marc 
 

 
Bleienbachstrasse 16 
4932 Lotzwil  
 

 
N. 079 277 49 05 
 

 
marc.roggli@me.com 

 
Selbständig  
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Trachsel  
04.06.1988 

 
Fabienne 

 
Schulgässli 14 
3612 Steffisburg 
 

 
N. 079 586 40 80 

 
fabienne.trachsel@bluewin.ch 

 
 

 
Zwahlen 
01.07.1954 

 
Jürg  

 
Bärenweg 31 
3427 Utzenstorf 
 

 
N. 079 219 54 11 

 
j.zwahlen@live.com 

 

 
Clublokal  
 

  
Mühlestrasse 7 
3507 Biglen  
 

   
Kochstudio 


